
AREA AMMINISTRATIVA n. 13 del 20-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

   C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A (AP)

    PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                    TEL. (0736) 843831

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

  COPIA DI DETERMINA  AREA AMMINISTRATIVA

======================================================================

 DETERMINAZIONE NUMERO  13 DEL  20-05-21

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

MUSEO  DIOCESANO DI ARTE SACRA - LIQUIDAZIONE ANNO
2021

----------------------------------------------------------------------



          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dato atto che con delibera di G.M. n.  228 del 27/11/99 esecutiva ai sensi di legge
veniva approvato l'accordo di programma relativo al Museo Diocesano Intercomunale
di Arte Sacra;

Rilevato che nello stesso accordo di programma veniva stabilito che a partire dall'anno
2000 il Comune di Comunanza avrebbe versato una quota annuale alla Curia
Vescovile di San Benedetto del Tronto;

Constatato che negli anni il Comune di Comunanza ha sempre aderito alla
realizzazione di tale progetto versando la quota stabilita di Euro 2.000,00 alla Curia
Vescovile Diocesi di San Benedetto del Tronto;

Visto l’accordo di programma  per l'anno 2021 sottoscritto in data 05/05/2021 a San
Benedetto del Tronto dai rappresentanti dei vari Enti, che si impegnavano a versare la
quota di adesione di Euro 2.000,00 stabilita per l’anno 2021;

Ritenuto pertanto di formalizzare amministrativamente l'impegno annuale assunto con
l'accordo di programma per un importo di Euro 2.000,00 per l’anno 2021;

Visto che sulla presente deliberazione il responsabile del servizio esprime parere
favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza amministrativa,
ai sensi degli art. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il parere favorevole di regolarità contabile, comprendente anche la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, d.LGS. N. 267/2000) rilasciato dal responsabile del
servizio economico e finanziario ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto  il vigente regolamento per l'organizzazione dell'ente;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

- di approvare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di impegnare e liquidare sul cap. 930/1 l'importo di Euro 2.000,00 del bilancio di
esercizio anno 2021 al  Museo Diocesano Intercomunale di Arte Sacra;

La presente determinazione, al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs. 267/2000
e diviene esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE
                         f.to  DOMENICO GIONNI

AREA AMMINISTRATIVA n. 13 del 20-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
25-05-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag.De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 25-05-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

                                        IL RESPONSABILE
                                       DOMENICO GIONNI

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 25-05-21 al 09-06-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

AREA AMMINISTRATIVA n. 13 del 20-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA


